

Vastauksia tarjouspyyntöön TEM/890/06.10.02/2016 esitettyihin kysymyksiin

Kysymys 1:

Liite 3 kokemustiedot:

"Kokemusta innovaatioalan projektien johtamisesta sekä erilaisista kehitysprosesseista ja strategisesta työskentelystä ministeriöiden ja muiden julkisen sektorin toimijoiden kanssa"

Tuleeko kokemus olla projektista, jossa on samassa projektissa innovaatioalan projektin johtamista, erilaisia kehitysprosesseja ja strategista työskentelyä? Vai voiko kokemus olla esim. strategisesta työskentelystä, joka ei liity innovaatioalan projektien johtamiseen."

Vastaus:

Julkisen sektorin kehitysprosessien ja strategisen työskentelyn kokemuksen ei tarvitse liittyä innovaatioalan projekteihin.

Kysymys 2:

Liite 3 kokemustiedot:

"Onko kokemuksella aikarajaa, esim. hankkeet on oltava toteutettu viimeisen 3 vuoden sisällä?"

Vastaus:

Ei ole.

Kysymys 3:

Liite 3 kokemustiedot:

"Onko kokemus oltava nykyisestä organisaatiosta työskentelyn aikana, vai käykö kokemukseksi esim. edellisessä työpaikassa tehty työ."

Vastaus:

Kokemus voi olla myös edellisessä työpaikassa hankittua.

Kysymys 4:

Liite 8 Menetelmäkuvauksen arviointi ja pisteytys:

"Projektinhallinnan menettelyt: tarkoitetaanko tässä puhtaasti projektinhallinnan menettelyjä, ts. miten tarjoaja turvaa että projektin eri vaiheet tulevat toteutettua, kirjattua ja hyväksytyä valmiiksi jne.? Vai onko tarkoitus, että tässä kirjoitetaan auki myös innovatiivisten julkisten hankintojen toimeenpanosuunnitelman valmistelun sisältöä eli potentiaalisia eri vaiheita (kokoukset, työpajat, koordinaatiotehtävät tms.) tulevalle asiantuntijatyölle?"

Vastaus:

Tässä osassa on tarkoitus selostaa miten hankinnan kohteen kuvauksen kohdassa 1 (Innovatiivisten julkisten hankintojen toimeenpanosuunnitelman valmistelun tukeminen) mainittujen töiden sekä valmisteluprosessin suunnittelu, organisointi ja toteutus ehdotetaan tehtäväksi.